1

YpeTec: Rua 02, Qd. 07, Lt. 110, Gleba A – Parque Solar do Agreste, Rio Verde, GO

E-mail: ypetec@unirv.edu.br

ERRATA - EDITAL Nº 01/2019

SELEÇÃO DE PROPOSTAS DE EMPREENDIMENTOS INOVADORES

INCUBADORA DE EMPRESAS DA UNIVERSIDADE DE RIO VERDE –

YpeTec

1. APRESENTAÇÃO

1.1. A YpeTec, Incubadora de Empresas da Universidade de Rio Verde - UniRV, por

meio da Pró-Reitoria de Pesquisa e Inovação (PRPI) e, no uso de suas atribuições

legais, torna público o Edital que regulamenta o processo de seleção de

empreendimentos inovadores. Os interessados deverão apresentar suas propostas de

acordo com as condições estipuladas neste documento.

1. Onde se lê:

Item 7.1. A inscrição deverá ser efetuada via formulário on-line, entre os dias 20 de

agosto e 14 de outubro de 2019 disponibilizado, exclusivamente, pelo link:

http://unirv.edu.br/paginas.php?id=598.

Item 16.1. As etapas do processo de seleção ocorrerão de acordo com o cronograma

abaixo:

DATA / PERÍODO EVENTO
20/08/19 Abertura e divulgação do Edital

20/08/19 a 22/08/19 Período para impugnação do Edital
23/08/19 a 15/10/19 Período de inscrição (formulário on-line)
A partir de 22/10/19 Resultado da 1ª etapa

A partir de 25/10/19 Divulgação das datas e horários da apresentação presencial das
propostas pré-selecionadas

A partir de 08/11/19 Resultado da 2ª etapa
A partir de 13/11/19 Divulgação do resultado final (3ª etapa)

http://unirv.edu.br/paginas.php?id=598

2

YpeTec: Rua 02, Qd. 07, Lt. 110, Gleba A – Parque Solar do Agreste, Rio Verde, GO

E-mail: ypetec@unirv.edu.br

Leia-se:

Item 7.1. A inscrição deverá ser efetuada via formulário on-line, entre os dias 23 de

agosto e 04 de novembro de 2019 disponibilizado, exclusivamente, pelo link:

http://unirv.edu.br/paginas.php?id=598.

Item 16.1. As etapas do processo de seleção ocorrerão de acordo com o cronograma

abaixo:

DATA / PERÍODO EVENTO
20/08/19 Abertura e divulgação do Edital

20/08/19 a 22/08/19 Período para impugnação do Edital
23/08/19 a 04/11/19 Período de inscrição (formulário on-line)
A partir de 11/11/19 Resultado da 1ª etapa

A partir de 14/11/19 Divulgação das datas e horários da apresentação presencial das
propostas pré-selecionadas

A partir de 28/11/19 Resultado da 2ª etapa
A partir de 05/12/19 Divulgação do resultado final (3ª etapa)

2. As demais disposições permanecem inalteradas

Rio Verde, 19 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Eduardo Lima do Carmo
Coordenador Geral da Incubadora de Empresa YpeTec - UniRV

http://unirv.edu.br/paginas.php?id=598